1

2025年５月 20日

各 位

会 社 名 株式会社イワキ

代表者名 代表取締役社長 藤中 茂

 （コード番号：6237 東証プライム）

問合せ先 総務本部長 吾妻 知寛

 （TEL 代表 03-3254-2931）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年６月27日開催予定の第70回定時株主総会に取締役候補

者の選任について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者の選任について

2025 年６月 27 日開催予定の第 70 回定時株主総会の時をもって現取締役４名が任期満了となるため、

下表に記載の取締役４名の選任を付議するものであります。

氏名 現役職 重任・新任の別

藤中 茂 代表取締役社長 重任

打田 秀樹 専務取締役 重任

茅原 敏広 社外取締役 重任

富安 貴子 社外取締役 重任

（注）茅原敏広氏、富安貴子氏は会社法第２条15号に定める社外取締役の候補者であります。

以 上